
Iveland menighetsråd 
4724 IVELAND   
 
 

REFERAT 
MENIGHETSRÅDSMØTE 

Kommunehuset, kantina 04.03.26 
 Kl. 18.30 

 
Møtte: 
Solfrid Amundsen, Kjell Øina, Dag Øyvind Hauge, Hallvard Katerås Haraldseid, Bente Kristin 
Øina, Evelyn Honnemyr (1. vara), Fredrik Netland, 
Adina Skaiaa (ref) 
 
Forfall: Kristin Kartevoll Myhren, Alfred Fjermeros(kom. rep.), Solfrid Fossli, 
 
 
Åpning: vi åpnet møtet med en «dele-runde» og bønn 
 
Sak 10/26MF               Referatsaker/info 
 
Samrådsmøte 23.02 (Kjell): 
Bispedømmerådet møtte fellesrådsledere for å belyse saker og hente innspill foran 
kirkemøtet i mars. 
Saker på agendaen:  

 gjennomføring av kirkevalg – forenkling av gjennomføring 
 trosopplæring endrer fokus til livslang læring- regler for tilskudd 
 skal DNK fortsatt ha plikt til å følge offentlighetsloven nå når de ikke lenger er et 

offentlig organ 
 

Temakveld «Når tro blir tvang» 24.02 v/ Svein Schøgren. En historie om seksuelle og 
åndelige overgrep. En sterk kveld og en historie formidlet med alvor, humor og håp. 
 
Prostimøte biskop-KV 04.03: Biskopen møtte alle kirkevergene i prostiet. En positiv og viktig 
møteplass for ledere av to ulike arbeidslinjer. Det er nå komme hele 4 nye kirkeverger i 
prostiet på kort tid.  
 
Kvinnenes internasjonale bønnedag 06.03 blir på bedehuset i år. Neste år er tanken at det 
arrangeres på kveldstid i kirken – og at vi heretter tar ansvar annethvert år.  
 
Byggkomiteen vår samarbeider tett med kommunen om utforming av nytt bygg. Kirkevergen 
skal sammen med Bjørn Mikal E i morgen treffe arkitektene som skal hjelpe til med endelig 
utforming og innhold.  
 
 
Sak 11/26 MF              Årsmelding 2025 
Vedlegg: Årsmelding 2025 
vedtak: Årsmelding for 2025 godkjennes. Det legges til en linje med totalt innkommet offer 
på Vipps direkte til KN 
  
    



Sak 12/26 MF         Regnskap 2025 
Vedlegg: Regnskap for 2025 m/ noter 
           :  Kommentar og forslag til vedtak 
 
Vedtak: 
Regnskap for 2025 godkjennes. 
Mindreforbruk  drift kr 339.118,-  avsettes til disposisjonsfond: 
Underskudd investeringsfond  kr 1.729,- belastes disposisjonsfond 

 
 
Sak 13/26 MF          Evaluering av gudstjenester   
25.01 Familiegudstjeneste v/ Fredrik Netland. Presentasjon av konfirmantene. En fin dag 
med godt oppmøte 
08.02 Familiegudstjeneste - karneval. En livlig gudstjeneste – opptakt til fastetiden.. 
22.02 Gudstjeneste m dåp: Stort dåpsfølge, fin gudstjeneste. Er fint når folk føler seg 
velkomne i kirka. Fint med kirkeverter.  
 
 
Sak 14/26 MF              Gudstjenesteplan 
08.03 Familiegudstjeneste og 6 års bok.  
Presentasjon av ny trosopplærer Izabele Rinck: Solfrid, Kjell og Fredrik tar hånd om det. 
 
22.03 Familiegudstjeneste Tårnagenthelg. 9 års bok. Årsmøte etter gudstjenesten. 
Gudstjenestegjeng ordner med kake til årsmøte.  
02.04 Skjærtorsdag kveldsgudstjeneste kl 19.00 
03.04 Langfredag gudstjeneste kl 11.00 
05.04 1.påskedag: Høytidsgudstjeneste kl 11.00 
 
            
Sak 15/26 M               Fasteaksjon 24.03 
Konfirmantene drar ut kl 17.00 med bøsser. Er bare 11 konfirmanter, så vi trenger 6 
sjåfører/bøssebærere til for å dekke alle rodene. Fredrik etterlyser sjåfører i bygdebrev og på 
facebook. 
I perioden 13. februar til og med 7. april går Vipps 2426 til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. 
Alle donasjoner til Vipps for dette tidsrommet, vil som tidligere år, fordeles pr. postnummer 
til hver enkelt menighet. Denne fordelingen vil synliggjøres på fasteaksjonen.no 
 
 
Sak 16/26         Valg av  kirkeverger til digitaliseringsutvalget 
Vedlegg: kandidater på valg 
Digitaliseringsutvalget vil erstatte dagens digitaliseringsstyre, og skal organisere og 
samordne digitaliseringsarbeidet i Den norske kirke. Digitaliseringsutvalget beslutter hvilke 
løsninger som er fellesløsninger og skal sikre effekt av arbeidet i tråd med kirkens behov. 
Digitaliseringsarbeidet skal bidra til å gjøre kirken mer tilgjengelig for alle som bruker kirken, 
og gjøre medarbeidernes hverdag enklere. 
 
valg: 
Kjell Inge Nordgård (stort FR) 
Andreas Andersen (stort FR) 
Line Langseth Bakkum (mellomstort FR) 
Øystein Ramstad ( mellomstort FR) 
Monica Finden (lite FR) 



 
17/26         Eventuelt   
 
Årsmøte Kirkens SOS 24.03 – Astrid Mjåland velges til utsending 
 
Opptak av offer i kirken: Oxana spiller litt mens det blir gitt anledning til å vippse offer. 
 
Menighetsblad: viktig at ingen sjåfører henter for mange blad, da det kan bli for få til de som 
henter sist. Gi gjerne beskjed i gruppa på messenger hvis du har noe info eller spørsmål  
 
Nå er vi endelig i gang med bygg ved kirken! Menighetsrådet vil gjerne arrangere basar eller 
noe annet gøy slik at vi kan få inn noe ekstra midler. Vi kommer tilbake til dette! 
 
 
Møteplan:  08.04 – 20.05 – 10.06( på Skaiå) 
 
Møte slutt 
 
 
 


